
  Město Hranice 
   U Pošty čp.182, PSČ 351 24  Hranice  

1 
 

 

Městský úřad Hranice v souvislosti se změnou či zrušení mimořádných 

opatření Ministerstva zdravotnictví ČR, z důvodu ohrožení zdraví v 

souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-

2), přistoupil k obnovení úředních hodin úřadu v následujícím rozsahu a za 

podmínek: 

s účinností od pondělí 20. dubna 2020,  

budou úřední hodiny pro veřejnost 

v pondělí od 8,00 do 12,00 hodin a 

ve středu od 12,00 do 16,00 hodin. 

 

Úřad bude přijímat v době úředních hodin pouze žádosti, které vyžadují 

osobní převzetí a potvrzení o provedeném podání v místě pro přijímání 

žádostí (podatelna) a od středy 22.4.2020 bude možné využít i služeb 

CZECHPOINT a ověřování listin a podpisů. 

 

V ostatních případech prosíme pro řešení svých neodkladných záležitostí 

formou telefonického kontaktu, možnosti zasílání e-mailů, datové schránky, 

poštovních služeb, případně doručení podání do schránky městského úřadu, 

která je umístěna u vchodu do budovy úřadu a pro platby poplatků využít 

elektronických bezhotovostních plateb. 

 

Vhledem k tomu, že není možné technicky minimalizovat pohyb osob po 

budově úřadu, bude u vchodu do budovy umístěný zvonek, umožněn vstup 

do budovy (podatelny) pouze jednotlivci a jen na základě osobního 

doprovodu některého z úředníků.  

 

Při vstupu do budovy bude každý vyzván k dodržování základních 

hygienických postupů, tzn. používání ochranných prostředků dýchacích 

cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné 

prostředky, které brání šíření kapének, použití desinfekčního prostředku 

na ruce a dodržení minimálního odstupu mezi osobami alespoň 2 m. 

 

Lze využít jen kontaktní místo podatelny, matriky a pokladny pro platby 

správních poplatků za služby Czechpointu a matriky, s ostatními 

zaměstnanci úřadu se lze osobně setkat jen v neodkladných záležitostech, 

po předchozí domluvě a za dodržení hygienických nařízení.  
 

 



  Město Hranice 
   U Pošty čp.182, PSČ 351 24  Hranice  

2 
 

 

 

V případě neodkladných záležitostí je k dispozici telefonní či e-mailový kontakt na 

vedení a zaměstnance města Hranice. 

 

starosta Ing. Mašlár Daniel   602 288 399 starosta@mestohranice.cz  

místostarostka MgA. Hošková Pavla    602 608 027  mistostarosta@mestohranice.cz  

tajemník Ing. Voborník Radek    724 196 166  tajemnik@mestohranice.cz  

dotace Průšová Jana    354 429 415 dotace@mestohranice.cz  

pokladna Pešková Soňa    354 429 417 pokladna@mestohranice.cz  

účtárna Poláková Miroslava    354 429 418 uctarna@mestohranice.cz  

vedoucí fin. odboru / 
pohledávky 

Ing.  Popelková Dagmar    354 429 416 pohledavky@mestohranice.cz  

matrika Juříčková Monika    354 429 414 matrika@mestohranice.cz  

správa nemovitostí Waldert Bedřich    354 429 419 pozemky@mestohranice.cz  

technické služby Lunter Ján    607 953 120 tsluzby@mestohranice.cz  

ID Datové schránky:  66ibd2p 

Elektronické podání: info@mestohranice.cz 

Adresa: U Pošty 182, 531 24 Hranice 

 

 

V případě schválení či zrušení Mimořádných opatření MZ ČR nebo usnesení Vlády ČR, 

může dojít k dalším změnám, o kterých Vás budeme průběžně a včas informovat.  
 

 

Ing. Daniel Mašlár, starosta města 

MgA. Pavla Hošková, místostarostka města 

Ing. Radek Voborník, tajemník 

 

 

 

 

 

mailto:starosta@mestohranice.cz
mailto:mistostarosta@mestohranice.cz
mailto:tajemnik@mestohranice.cz
mailto:dotace@mestohranice.cz
mailto:pokladna@mestohranice.cz
mailto:uctarna@mestohranice.cz
mailto:pohledavky@mestohranice.cz
mailto:matrika@mestohranice.cz
mailto:pozemky@mestohranice.cz
mailto:tsluzby@mestohranice.cz

